ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О предельных размерах стоимости

горячего питания учащихся в

общеобразовательных организациях

Зеленодольского муниципального

района с 09.01.2020

В целях обеспечения выполнения норм сбалансированного горячего питания

учащихся в общеобразовательных организациях Зеленодольского муниципального

района Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 09.01.2020 предельные размеры стоимости горячего питания

учащихся в общеобразовательных организациях Зеленодольского муниципального

района:

- комплекс №1 для учащихся начальных классов стоимостью 57 руб. 60 коп., из

которых 49 руб. 90 коп. - родительская плата, 7 руб. 70 коп. - субсидия;

- комплекс №2 для учащихся старших классов стоимостью 64 руб. 60 коп., из

которых 56 руб. 90 коп. - родительская плата, 7 руб. 70 коп. - субсидия;

- комплекс №3 для учащихся старших классов стоимостью 64 руб. 60 коп., из

которых 56 руб. 90 коп. - родительская плата, 7 руб. 70 коп. - субсидия;

- двухразовое питание стоимостью 86 руб. 10 коп., из которых 78 руб. 40 коп. -

родительская плата, 7 руб. 70 коп. - субсидия;

- меню свободного выбора для учащихся старших классов стоимостью

78 руб. 70 коп., из которых 71 руб. - родительская плата, 7 руб. 70 коп. - субсидия.

2.  Начальнику отдела по связям с общественностью, средствами массовой

информации Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района

Анисимову Д.С. разместить настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе

портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя – начальника Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Р.В. Афанасьеву.

Первый заместитель руководителя      А.В. Старостин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/